
 

 

 

 

 

ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

เรื่อง เปลี่ยนแปลงตารางสอนหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต คณะนิติศาสตร์ 

ภาคพิเศษ ประจำภาคการศกึษาที่ ๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

 

ตามประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ เรื่อง กำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ 
หลักสูตรนิต ิศาสตรมหาบัณฑิต ภาคพิเศษ ประจำภาคการศึกษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ลงวันที่  
๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ นั้น เนื่องจาก คณะนิติศาสตร์ ได้ขอเปลี่ยนแปลงตารางสอนบางรายวิชา ฉะนั้น 
เพ่ือให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปโดยเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติ
สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงให้เปลี่ยนแปลงตารางสอนหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต 
คณะนิติศาสตร์ ภาคพิเศษ ประจำภาคการศึกษาท่ี ๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังนี้ 

 

  ปิดรายวิชา 

รหัส/วิชา วัน/เวลา เรียน อาจารย์ผู้บรรยาย 
กม ๘๓๐๔ กฎหมายอาญา
เปรียบเทียบ 

วันอาทิตย์เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๒ มกราคม ถึง ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘ 

อ.ดร.ธนัทเทพ เธียรประสิทธิ์  
ศ.ดร.คณพล จันทร์หอม  
รศ.ดร.ปกป้อง ศรีสนิท   
ดร.สุรสิทธิ์ แสงวิโรจน์พัฒน์  
อ.ดร.ญาดา เดชชัย เธียรประสิทธิ์ 

 

ประกาศ ณ วันที่          มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ  กุสุมาวลี) 
รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
77/2568

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
๒๐


